

서울특별시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 서울특별시 공공디자인진흥위원회 위원 추천 협조 요청

- 1. 귀 기관(부서)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 서울시에서는 「서울특별시 공공디자인 진흥 조례」에 따라 사회기반시설 및 공공시설물, 공공공간, 시각이미지, 사회해결디자인, 범죄예방디자인, 유니버설디자인 분야 등에 대한 심의 및 자문을 위하여 「서울특별시 공공디자인진흥위원회」를 운영하고 있습니다.
- 3. 관련 분야의 학식과 경험이 풍부한 전문가들이 많이 참여할 수 있도록 서식에 따라 추천하여 주시기 바랍니다.

가. 접수기간 : 2023. 2. 6.(월) 09:00 ~ 2. 17.(금) 17:00까지

나. 모집분야 : 공간·공공, 산업, 시각, 색채, 유니버설, 건축, 경관, 조경, 범죄학,

구조. 교통

다. 모집인원 : 27명

라. 응모자격 및 기타 : 공고문 참조

마. 추천서식

연번	분야	성명	성별	생년월일	소속(직위포함)	주요경력	연락처

붙임 1. 모집공고문 1부.

2. 응시원서 및 자기소개서 1부. 끝.

서 울 특

수신자 도시계획과장, 도시계획상임기획과장, 도시관계사장, 도시관계사장, 도원여가정책과장, 공원 조성과장, 교통정책과장, 보행자전거과장, 교통운영과장, 복지정책과장, 장애인복지정책과장, 조경과장, 도시공간기획담당관, 미래청년기획단장, 서구1-25, 전국 대학교 총장, 관련 학회(협 회)

주무관 **신문정** 공공디자인진**권은선** 디자인정책담02/07 흥팀장 당관 **이상현**

협조자

시행 디자인정책담당관-1417 (2023. 2. 7.) 접수 ()

우 04524 서울특별시 중구 세종대로 110, 8층

/http://www.seoul.go.kr

전화 02-2133-2192 /전송 02-2133-1065 / shin_mj@seoul.go.kr / 대시민공개